

DRACHENFELS ApS

Rugårdsvej 34, 2 th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2019

Jesper Kim Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DRACHENFELS ApS
Rugårdsvej 34, 2 th
5000 Odense C

CVR-nr: 31270197

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og kapitalandele samt anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 10.896 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.895.123	0
Andre finansielle indtægter		1.266	0
Andre finansielle omkostninger		-40	0
Ordinært resultat før skat		10.896.349	0
Skat af årets resultat	1	-271	0
Årets resultat		10.896.078	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		10.842.078	0
I alt		10.896.078	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	24.530
Andre værdipapirer og kapitalandele		172.387	172.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	172.387	196.917
Anlægsaktiver i alt		172.387	196.917
Andre tilgodehavender		6.601.266	0
Tilgodehavender i alt		6.601.266	0
Likvide beholdninger		4.319.816	203
Omsætningsaktiver i alt		10.921.082	203
Aktiver i alt		11.093.469	197.120

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.877.719	35.641
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		11.056.719	160.641
Skyldig selskabsskat		271	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.479	36.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.750	36.479
Gældsforpligtelser i alt		36.750	36.479
Passiver i alt		11.093.469	197.120

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	35.641	0	160.641
Årets resultat	0	10.842.078	54.000	10.896.078
Egenkapital, ultimo	125.000	10.877.719	54.000	11.056.719

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	271	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>271</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	172.387	25.125
Tilgang	0	0
Afgang	0	-25.125
Kostpris ultimo	172.387	0
Nettoopskrivninger primo	0	-595
Afgang	0	595
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.387	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0